CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j. ftK. DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente n° 1.695 publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 02 de outubro de 1995.

Brasília, 05 de outubro de 1995.

Presidente